（別紙４）

令和　年　月　日
社会福祉法人
八戸市社会福祉協議会会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
個人情報取扱特記事項の遵守状況報告書【後期】
　個人情報取扱特記事項第10条の規定により、個人情報取扱特記事項の遵守状況を報告します。
	項目
	遵守状況
（○/×）

	第２条　秘密の保持

	第３条　取得の制限

	第４条　安全管理措置

	第５条　目的外利用及び提供の禁止

	第６条　複写又は複製の禁止

	第７条　返還、廃棄又は消去

	第８条　教育の実施

	今後の見通し及び対応策（遵守状況が不良だった場合に記載）

　　　　　　　　　　　　　　　　　検査を行った者の氏名

（別紙４）

令和７年３月　日
社会福祉法人
八戸市社会福祉協議会会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所　八戸市内丸一丁目１番１号
　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称　○○地区社会福祉協議会
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　会長　八戸　太郎
個人情報取扱特記事項の遵守状況報告書【後期】
　個人情報取扱特記事項第10条の規定により、個人情報取扱特記事項の遵守状況を報告します。
	項目
	遵守状況
（○/×）

	第２条　秘密の保持
	○

	第３条　取得の制限
	×

	第４条　安全管理措置
	○

	第５条　目的外利用及び提供の禁止
	○

	第６条　複写又は複製の禁止
	○

	第７条　返還、廃棄又は消去
	○

	第８条　教育の実施
	○

	今後の見通し及び対応策（遵守状況が不良だった場合に記載）

利用者から個人情報を聞き取るときに、サロン業務のみで使用する旨を伝えていなかったため、今後は伝えるようにする。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　検査を行った者の氏名
八戸　花子

裏面の記載要領を御覧ください。

記入例

（後期の場合）

３月中に提出を

お願いします

すべて○なら記入不要

地区社協代表者もしくは実際に検査した人

裏面の記載要領を御覧ください。